
Id: CNBALPGQSQUDDPWVMMKGCCYIA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/226/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze miasta w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, w związku z art. 12 § 10 i § 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112; Nr 26, poz. 134; Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 881 oraz Nr 
149, poz. 889), na wniosek Burmistrza Miasta Żary uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla  przeprowadzenia  głosowania  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  9 października  2011  r.,  tworzy  się  odrębne  obwody  głosowania 
w następujących zakładach opieki zdrowotnej: 

1)w  105  Szpitalu  Wojskowym  z Przychodnią    Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej 
w Żarach, ul. Domańskiego 2 i nadaje się mu Nr 21; 

2)w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej "Szpital na Wyspie" w Żarach, ul. Pszenna 2 i nadaje się mu Nr 
22. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na urzędowych tablicach ogłoszeń 
oraz umieszczenie w internetowym Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.zary.pl . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwałę  niezwłocznie  przekazuje  się Wojewodzie  Lubuskiemu  i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

http://www.bip.zary.pl

